



**Knorr Fix- Produkte oder
Natürlich Lecker!**
versch. Sorten
100g = 1,75/0,70 €
28/70g Beutel

0.49



Ihr
frischmarkt

Frische in Ihrer Nähe.

KW 4
24.01. bis 30.01.2022

*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

Jacobs Krönung Kaffee,
Bohnen/gemahlen,
versch. Sorten
1kg = 8,98 €, 500g Packung
oder

Jacobs Krönung Instant Kaffee
100g Glas

4.49



Spanien Clementinen
CLEMENVILLA, LÜNING's
Sonnenschätze, kernarm-süß
Kl.1, 1kg Netz

1.77



Leibniz Pick Up!
Doppelkeks Riegel, versch. Sorten
100g = 0,87/0,79 €
127/140g Beutel/
Packung

1.11



Warsteiner Pilsener*
versch. Sorten
+ 3,42/3,10 € Pfand
1l = 1,26/1,00 €
24x0,33/20x0,5l
Flasche

9.99



Italien Tafeläpfel
BRAEBURN, TOPPREIS
Kl. 1,1kg = 1,11 €
2kg Beutel

2.22



Frankreich Feldsalat
Kl. 1, vitaminreiche Frische
100g = 0,86 €
150g Schale

1.29



Italien/Marokko
Radiessen oder Lauchzwiebeln
Kl. 1, knackig-frisch
Bund

0.59



Lebensmittel
auf Recyclingpapier
Nach
drinking
cup
= Tiefgefroren

Für Druckfehler keine Haftung! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen!

Müller Froop
Frucht auf Joghurt,
versch. Sorten
100g = 0,19 €
150g Becher

Coppenrath & Wiese Cafeteria
versch. Sorten
1kg = 6,64/3,84 €
405/700g Packung



0.29

2.69



Iglo Rahmgemüse
versch. Sorten
1kg = 4,98/3,98 €
400/500g Packung



1.99



Arla Finello
geriebener Käse,
versch. Sorten
und Fettstufen
100g = 0,93 €
150g Beutel

1.39



Frosta
Tiefkühlkräuter
versch. Sorten
100g = 0,69/0,49 €
85/120g Packung



0.59



Oatly
Bio Haferdrink oder
Haferdrink Barista
versch. Sorten
1l Packung

1.69



Original Wagner Steinofen Pizza,
Piccolinis oder Flammkuchen
versch. Sorten, z.B.: Steinofen Pizza Salami
320g oder Piccolinis Schinken 270g
1kg = 4,66/5,51 €
Packung

1.49



Grünländer
dtsch. Schnittkäse in Scheiben
versch. Sorten und Fettstufen
100g = 1,35/0,99 €
110/150g
Packung

1.49



Bauerngut
Zwiebelmettwurst
100g = 0,74 €
150g Packung

1.11



EDEKA
Bio Apfelmus
1kg = 2,14 €
360g Glas



0.77

Oro di Parma
Tomaten
passiert oder stückig,
versch. Sorten
1kg = 1,98 €
400g Dose/Packung



0.79

Zentis Naturrein Aufstrich
oder 50% weniger Zucker
versch. Sorten
100g = 1,02/0,80 €
195/250g Glas



1.99

EDEKA
Saft-Liebe
versch. Sorten
+ 0,25 € Pfand
1l PET-Flasche



0.99

funny-frisch Linsen- oder
Kichererbsenchips
versch. Sorten,
100g = 1,61/1,43 €
80/90g Beutel



1.29

Choco Crossies oder After Eight
versch. Sorten
100g = 1,30/0,75 €
115/200g Packung



1.49

„0“
Riesling oder
Spätburgunder Rotwein
versch. Sorten
1l = 5,32 €
0,75l Flasche



3.99

Softlan
Weichspüler
versch. Varianten
1 WA = 0,04/0,03 €
27/34 Wasch-
anwendungen
Flasche



1.11

Hipp Baby Sanft
Feuchttücher
versch. Varianten
4x52/4x56er
Packung



3.35

Jack Daniel's
Tennessee
Whiskey
oder Honey
35/40% Vol.
1l = 21,41 €
0,7l Flasche



14.99

Gut & Günstig American Style Cookies

100g = 0,40 €
225g Packung



0.89

Gut & Günstig Gebäckmischung

versch. Sorten
1kg = 3,23 €
400g Packung



1.29

Gut & Günstig Doppelkeksrolle Kakao

1kg = 2,18 €
500g Packung



1.09

Gut & Günstig Butterkeks Vollmilch

100g = 0,55 €
125g Packung



0.69

Gut & Günstig Schokolade

Alpenvollmilch
100g Tafel



0.59

Gut & Günstig Schoko Rosinen

100g = 0,50 €
200g Beutel



0.99

Gut & Günstig Snack Mix

1kg = 3,30 €
300g Packung



0.99

Gut & Günstig Nuss-Frucht-Mischung

100g = 0,65 €
200g Packung



1.29